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TELEGRAF.RS DESKTOP

FORMAT

Billboard 970x250px

Megaboard 970x400px

300x250px

300x600px

Footer 750x200px

Incorner

Branding

CPM

CPD

Cena

6.0 €

8.5 €

2.5 €

3.5 €

6.0 €

7.0 €

1000 €



BIZNIS.TELEGRAF.RS DESKTOP

FORMAT

Billboard 970x250px

Megaboard 970x400px

300x250px

300x600px

Footer 750x200px

Incorner

Branding

CPM

CPD

Cena

5.0 €

7.5 €

2.0 €

3.5 €

5.5 €

6.0 €

500 €



PR TEKST

PR TEKST CENA

Native PR tekst (fokus 6h)

  PR tekst (fokus 6h)

Nepozicionirani PR tekst (u rubrici)

FB share

IG story

IG Reels

Push notifikacija

Intervju (fokus 6h + FB ili IG share)

Kviz

Branding PR teksta 360x1080 (160x600)

Embedovani video u okviru PR teksta

1300 €

1000 €

800 €

300 €

400 €

700 €

3000 €

2200 €

1500 €

250 €

uvećanje 25%



TELEGRAF.RS MOBILNI SAJT + IOS + ANDROID APP

FORMAT

300x250px

300x600px (in feed)

320x100px sticky

450x210px large sticky

CPM

Cena

2.5 €

3.5 €

3.5 €

6.0 €



TELEGRAF.RS - mobilni sajt (specijalni formati)

FORMAT

Ticker roll

Jump bottom oval

Incorner

Interscroller

Od 300.000 
impresija

CPM

Cena

8.0 €

7.0 €

5.0 €

5.5 €
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ONA.RS DESKTOP

FORMAT

Billboard 970x250px

Megaboard 970x400px

300x250px

300x600px

Footer 750x200px

Incorner

Branding

CPM

CPD

Cena

5.5 €

8.0 €

2.0 €

3.0 €

5.0 €

6.0 €

500 €



PR TEKST

PR TEKST CENA

Native PR tekst & FB post (fokus 24h)

PR tekst & FB post (fokus 24h)

Nepozicionirani PR tekst (u rubrici)

IG story

IG Reels

Intervju (fokus 24h + FB ili IG share)

Kviz

Branding PR teksta

Embedovani video u okviru PR teksta

1200 €

900 €

700 €

300 €

500 €

2000 €

1500 €

200 €

uvećanje 25%



Ona.rs - mobilni sajt + iOS + Android aplikacije

FORMAT

300x250px

300x600px (in feed)

320x100px sticky

450x210px large sticky

CPM

Cena

2.0 €

3.0 €

3.0 €

5.0 €



Ona.rs - mobilni sajt (specijalni formati)

FORMAT

Ticker roll

Jump bottom oval

Incorner

Interscroller

od 200.000 
impresija

CPM

Cena

7.0 €

6.0 €

4.0 €

4.5 €
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Eklinika.rs - desktop

FORMAT

Billboard 970x250px

Megaboard 970x400px

300x250px

300x600px

Footer 750x200px

Incorner

CPM

Cena

5.5 €

8.0 €

2.0 €

3.0 €

5.0 €

6.0 €



PR TEKST

PR TEKST CENA

Native PR tekst & FB post (fokus 24h)

PR tekst & FB post (fokus 24h)

Nepozicionirani PR tekst (u rubrici)

IG story

IG Reels

Intervju (fokus 24h + FB ili IG share)

Kviz

Branding PR teksta

Embedovani video u okviru PR teksta

1200 €

900 €

700 €

300 €

500 €

2000 €

1500 €

150 €

uvećanje 25%



Eklinika.rs - mobilni sajt + iOS + Android aplikacije

FORMAT

300x250px

300x600px (in feed)

320x100px sticky

450x210px large sticky

CPM

Cena

2.0 €

3.0 €

3.0 €

5.0 €



Eklinika.rs - mobilni sajt (specijalni formati)

FORMAT

Ticker roll

Jump bottom oval

Incorner

Interscroller

od 200.000 
impresija

CPM

Cena

7.0 €

6.0 €

4.0 €

4.5 €
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Plantbased.rs - desktop

FORMAT

Billboard 970x250px

Megaboard 970x400px

300x250px

300x600px

Footer 750x200px

Incorner

Branding

CPM

CPD

Cena

4.5 €

7.0 €

2.0 €

3.0 €

4.5 €

5.5 €

300 €



PR TEKST

PR TEKST CENA

Native PR tekst & FB post (fokus 24h)

PR tekst & FB post (fokus 24h)

Nepozicionirani PR tekst (u rubrici)

IG story

IG Reels

Intervju (fokus 24h + FB ili IG share)

Kviz

Branding PR teksta

Embedovani video u okviru PR teksta

1000 €

800 €

600 €

250 €

450 €

1500 €

1200 €

150 €

uvećanje 25%



Plantbased.rs - mobilni sajt + iOS + Android aplikacije

FORMAT

300x250px

300x600px (in feed)

320x100px sticky

450x210px large sticky

CPM

Cena

2.0 €

2.5 €

2.5 €

4.5 €



Plantbased.rs - mobilni sajt (specijalni formati)

FORMAT

Ticker roll

Jump bottom oval

Incorner

Interscroller

od 150.000 
impresija

CPM

Cena

6.5 €

5.5 €

3.5 €

4.0 €
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Aero.rs - desktop

FORMAT

Billboard 970x250px

Megaboard 970x400px

300x250px

300x600px

Footer 750x200px

Incorner

Branding

CPM

CPD

Cena

4.5 €

7.0 €

2.0 €

3.0 €

4.5 €

5.5 €

300 €



PR TEKST

PR TEKST CENA

Native PR tekst & FB post (fokus 24h)

PR tekst & FB post (fokus 24h)

Nepozicionirani PR tekst (u rubrici)

IG story

IG Reels

Intervju (fokus 24h + FB ili IG share)

Kviz

Branding PR teksta

Embedovani video u okviru PR teksta

1000 €

800 €

600 €

250 €

450 €

1500 €

1200 €

150 €

uvećanje 25%



Aero.rs - mobilni sajt + iOS + Android aplikacije

FORMAT

300x250px

300x600px (in feed)

320x100px sticky

450x210px large sticky

CPM

Cena

2.0 €

2.5 €

2.5 €

4.5 €



Aero.rs - mobilni sajt (specijalni formati)

FORMAT

Ticker roll

Jump bottom oval

Incorner

Interscroller

od 150.000 
impresija

CPM

Cena

6.5 €

5.5 €

3.5 €

4.0 €
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Ljubimci.rs - desktop

FORMAT

Billboard 970x250px

Megaboard 970x400px

300x250px

300x600px

Footer 750x200px

Incorner

Branding

CPM

CPD

Cena

4.5 €

7.0 €

2.0 €

3.0 €

4.5 €

5.5 €

300 €



PR TEKST

PR TEKST CENA

Native PR tekst & FB post (fokus 24h)

PR tekst & FB post (fokus 24h)

Nepozicionirani PR tekst (u rubrici)

IG story

IG Reels

Intervju (fokus 24h + FB ili IG share)

Kviz

Branding PR teksta

Embedovani video u okviru PR teksta

1000 €

800 €

600 €

250 €

450 €

1500 €

1200 €

150 €

uvećanje 25%



Ljubimci.rs - mobilni sajt + iOS + Android aplikacije

FORMAT

300x250px

300x600px (in feed)

320x100px sticky

450x210px large sticky

CPM

Cena

2.0 €

2.5 €

2.5 €

4.5 €



Ljubimci.rs - mobilni sajt (specijalni formati)

FORMAT

Ticker roll

Jump bottom oval

Incorner

Interscroller

od 150.000 
impresija

CPM

Cena

6.5 €

5.5 €

3.5 €

4.0 €
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Nauka.rs - desktop

FORMAT

Billboard 970x250px

Megaboard 970x400px

300x250px

300x600px

Footer 750x200px

Incorner

Branding

CPM

CPD

Cena

4.5 €

7.0 €

2.0 €

3.0 €

4.5 €

5.5 €

300 €



PR TEKST

PR TEKST CENA

Native PR tekst & FB post (fokus 24h)

PR tekst & FB post (fokus 24h)

Nepozicionirani PR tekst (u rubrici)

IG story

IG Reels

Intervju (fokus 24h + FB ili IG share)

Kviz

Branding PR teksta

Embedovani video u okviru PR teksta

1000 €

800 €

600 €

250 €

450 €

1500 €

1200 €

150 €

uvećanje 25%



Nauka.rs - mobilni sajt + iOS + Android aplikacije

FORMAT

300x250px

300x600px (in feed)

320x100px sticky

450x210px large sticky

CPM

Cena

2.0 €

2.5 €

2.5 €

4.5 €



Nauka.rs - mobilni sajt (specijalni formati)

FORMAT

Ticker roll

Jump bottom oval

Incorner

Interscroller

od 150.000 
impresija

CPM

Cena

6.5 €

5.5 €

3.5 €

4.0 €



VIDEO

Video i specijalni formati

Preroll

InArticle video

Video baner

Snimanje dogadjaja i live stream (1 kamera)

Snimanje dogadjaja i live stream (2 kamere)

Snimanje dogadjaja

Produkcija kratkog videa

Montaža sirovog materijala

Studio sa svom tehnikom i ljudstvom

Muzička produkcija

CPM 10 €

CPM 8 €

CPM + 50%

na upit



Sve prikazane cene su izražene bez uračunatog PDV-a koji iznosi 20%



Politički sadržaj banera uvećava cenu za 100%



Fakturisanje se vrši u dinarskoj protivvrednosti po srednjem kursu NBS na dan fakturisanja.



Rezervacija kampanje se vrši isključivo pisanim putem.



Rok za dostavu kreativnih rešenja je minimalno 48 sati pre planiranog početka kampanje.



U slučaju otkazivanja ili pomeranja rezervisane kampanje 72 sata pre planiranog početka plaća se 50% cene zakupa.



U slučaju otkazivanja ili pomeranja rezervisane kampanje 48 sati pre planiranog početka plaća se 100% cene zakupa.


Telegraf.rs zadržava pravo da odbije oglasna rešenja koja nisu u skladu sa ure�đivačkom politikom kuće.

Tehnički uslovi kreativnih rešenja:



• Baneri se dostavljaju u jednom od formata: jpg, gif, png ili swf (Flash baneri moraju imati implementiran clicktag).



• Preporučena težina banera je do 50 kb.



• Potencijalni zvučni i video elementi banera moraju biti inicijalno isključeni sa mogućnošću puštanja.


